РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/4

от 22  ноября  2010 года
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета

городского округа за 9 месяцев 2010 года
В соответствии со ст. 9, 241, 264 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 9 месяцев 2010 года, экспертное заключение контрольного органа городского округа,  руководствуясь п.п. 2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа,  Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского округа ЗАТО Свободный за 9 месяцев 2010 год (прилагается).

2. Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.

Глава городского  округа

С.П. Кудрин.